PAGE
2

[image: image1.wmf]
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     27.07.2023                              р.п. Первомайский                                     №656
О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района  от 24.07.2023 №641 «О введении временного прекращения движения транспортных средств в с.Новоархангельское на участке км 3+680 – км 3+790 автомобильной дороги общего пользования местного значения Первомайский – Змеевка в Первомайском муниципальном округе Тамбовской области»

Руководствуясь статьями 25, 25.1, 33 Устава Первомайского района Тамбовской области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Первомайского района от 24.07.2023 №641 «О введении временного прекращения движения транспортных средств в с.Новоархангельское на участке км 3+680 – км 3+790 автомобильной дороги общего пользования местного значения Первомайский – Змеевка в Первомайском муниципальном округе Тамбовской области» следующие изменения:
пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2.Установить срок начала периода временного прекращения движения на указанном в пункте 1 участке автомобильной дороги – 27 июля 2023 года, срок окончания периода временного прекращения движения – 31 августа 2023 года.».
пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.Установить, что организацией, обеспечивающей временное прекращения движения посредством установки соответствующих дорожных знаков или иными техническими средствами организации дорожного движения на указанном в пункте 1 участке автомобильной дороги, является Индивидуальный предприниматель Григорян Арутюн Бапкенович в соответствии с договорами, заключенными на  ремонт данного участка автомобильной дороги.».
2.Разместить настоящее постановление на сайте администрации Первомайского района (https://r48.tmbreg.ru) и на сайте сетевого издания «РИА«ТОП68» (www.top68.ru) в сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности

главы района
     Ю.М. Князьков